



Nr.	Part nr.	Name
001	853P44-3	Naamplaat JV102D 10.8V P
002	266326-2	Tap Schroef 4X18mm P
003	620710-9	Toerenregelcircuit Jv102D P
004	183H17-7	Motorhuisset Jv102D
005	644813-5	Aansluitunit Df/Hp331D
006	620712-5	Licht Circuit Jv102D*
007	347251-7	Houder Jv102D
008	457866-3	Steunwiel Geleider Jv102D*
009	144629-3	Steunwiel Compleet Jv102D
010	256206-0	Pen 4 T221Dw
011	266490-9	Parker Ck 2X6Mm DDF483 P
012	853P50-8	Serienummer Label Jv102D
013	629281-3	Veld Jv102D
014	211157-4	Kogellager 695ZZ A
015	652069-6	Kruiskop Schroef M3X6
017	519452-9	Anker Compleet Jv102D
018	210005-4	Kogellager 608Ddw A
019	144820-3	Lagerhuis JV0600 A
020	213038-8	O-Ring 5
021	347249-4	Drukplaat Jv102D
022	313082-6	Zaagasgeleiding 4323
024	310812-6	Gewichtsblok Jv102D
025	144630-8	Tandwiel Compleet Jv102D
026	212965-6	Naaldlager 407 Jv0600
027	416703-0	Stofafdichting 4324
028	257804-3	Kraagbus 7Mm Jv0600
029	961022-4	Borgring S-6 DGP180 A
030	253715-0	Sluitring 6
031	232183-0	Bladveer 4324
032	347250-9	As Jv102D
033	266177-3	Inbusbout M3X10
034	347247-8	Plaat Jv102D
035	310811-8	Zaagbladklem Jv102D
036	313086-8	Zaagasgeleider 4324
037	344686-3	Borgplaat 4324
038	423307-1	Sponsrubber Afdichting 4323
039	323748-0	Beschermveer 4323
040	135941-2	Bladgeleider Compleet Jv102D
041	233314-4	Drukveer 4 6827
042	424437-1	Stofkap Jv0600 P
043	962063-3	Borgring R-13
044	256528-8	Pen 2 Jv0600
045	310810-0	Bladgeleider Jv102D*
046	233591-8	Torsieveer 10 Jv0600 P
047	310485-5	Drukpen Jv0600 P
048	452850-3	Zaagashouder Jv0600 P

Nr.	Part nr.	Name
049	183H17-7	Motorhuisset Jv102D
050	620714-1	Schakelaar Jv102D*
051	144628-5	Schakelaarplaat Cpl Jv102D*
052	266429-2	Tapschroef 3X16 P
053	961011-9	Stopring E-4
054	216008-6	Stalen Kogel 4 A
055	231314-8	Drukveer 4 A
056	271441-9	Blokkeerhendel 19 Jv102D*
057	319620-2	Zaagvoet Jv102D
058	345441-6	Glijplaat 4323
059	912107-9	Kruiskopschroef 4X8
060	344685-5	Klemplaat Voor Zool 4324
061	922128-3	Inbusbout M4X16